[image: ][image: ][image: ][image: Uma imagem contendo Interface gráfica do usuário

Descrição gerada automaticamente]

[image: ]
ATA DA REUNIÃO

Texto, Times New Roman, tamanho 12, justificado, sem parágrafo, espaçamento simples, antes 0 e depois 0. Lembre-se o texto corrido sem pular linha.

Ponta Porã 01/11/2024
[bookmark: _GoBack]Aos doze dias do mês de março, de dois mil e vinte quatro, no turno diurno, eu, diretor(a), xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, matrícula n. 00000000, juntamente com a diretor(a) Adjunto(a), xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, matrícula n. 00000000, coordenador(a) pedagógica xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Professor(a) Coordenador(a) de Práticas inovadoras, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Professor de Física, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Professor(a) de química, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, professor(a) de Biologia, professor(a) de Matemática, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Professor(a) de Artes, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, nos reunimos para tratar da seguinte pauta: 1) tratar da participação da escola EE xxxxxxxxxxxx nas Olimpíadas de Foguetes promovido pela Coordenadoria Regional de Educação-CRE11, Universidade Federal de Mato Grosso do Sul UFMS/CPPP, Associação Pontaporanense de Educação Cultura, Ciência e Tecnologia APECCT , 2) definir as turmas participantes, 3) definir os professor(es) responsável(is), 4) definir estratégias para deslocamento e alimentação, 5) definir regras internas de participação, 6) Observar a Orientação técnica n.002/COMESP/SUPED/SED e tratar de assuntos pertinentes não previstos. Ficou decidido ........................................................................................................................Não havendo nada mais a tratar, encerro o presente Termo que vai assinado por mim, nome completo e demais presentes.

Rubricas apenas se possuir carimbo, do contrário escrever o nome por extenso.
CARIMBO DA ESCOLA

[image: ]SED│ Secretaria de Estado de Educação
Av. Poeta Manoel de Barros, s/n
Parque dos Poderes Governador Pedro Pedrossian  -Bloco V CEP 79031-350 – Campo Grande – MS
CRE 11 │Coordenadoria Regional de Educação
R. Calógeras, 1352 – Centro CEP 79904-648
Ponta Porã – MS, Telefone (67) 3431-9418
e-mail: cre-pontapora@sed.ms.gov.br

image1.jpeg
III OLIMPIADAS DE FOGUETES
(\JUATO PET) ' Ponta Pora - MS - 2024

image3.png
APECGCE

CIENCIA, EDUCACAO E TECNOLOGIA

image4.png
CRE

image5.png
UNIVERSIDADE FEDERAL
DE NIATO GROSSO DO SUL

image2.jpeg
% 2k ek e ok ok koo ke kokok

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

image6.jpg
GOVERNO DE
SED Mato

Secretaria de

Estado de ” GrOSSO
Educacado ‘ do Sul

SED | Secretaria de Estado de Educacao

Av. Poeta Manoel de Barros, s/n ® Bloco V ¢ Fone (67) 3318-2200
Parque dos Poderes Governador Pedro Pedrossian

CEP 79031-350 - Campo Grande - MS ¢ CNPJ 02.585.924/0001-22

image7.png